РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСУДИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12. 2011 г.   №  42
с. Посудичи
 Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) Посудичского сельского поселения
            Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009г. №478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти  и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет» и в целях повышения качества и доступности предоставляемых органом местного самоуправления муниципальных услуг на территории Посудичского сельского поселения, в том числе в электронном виде,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг (функций) Посудичского сельского поселения.
2.Специалисту администрации Самолыго О.В. настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать путем обнародования  на территории Посудичского сельского поселения
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Посудичского

сельского поселения                                            А.М.Бруев